1
Rev.4_23.07.24
2
DEPÓSITOS SUBTERRÁNEOS ECODEPUR® RS
Los Depósitos subterráneos ECODEPUR® RS se destinan al almacenamiento de agua para consumo humano, utilizaciones
urbanas, industriales y agrícolas.

3
Hasta 120.000 litros
DEPÓSITOS SUBTERRÁNEOS HORIZONTAL
MODELO
VOLUMEN TOTAL
(L)
(mm)
L
(mm)
H
(mm)
C
(mm)
PESO
(kg)
RSH-10.000 10.000 2.190 3.440 2.265 790 430
RSH-15.000 15.000 2.190 4.980 2.265 790 610
RSH-20.000 20.000 2.190 6.520 2.265 790 790
RSH-25.000 25.000 2.190 8.060 2.265 790 970
RSH-30.000 30.000 2.190 9.600 2.265 790 1.150
RSH-35.000 35.000 2.190 11.140 2.265 790 1.330
RSH-40.000 40.000 2.190 12.680 2.265 790 1.510
RSH-45.000 45.000 2.190 14.220 2.265 790 1.690
MR RSH-50.000 50.000 2.980 8.520 3.050 790 2.150
MR RSH-60.000 60.000 2.980 10.060 3.050 790 2.550
MR RSH-70.000 70.000 2.980 11.600 3.050 790 2.950
MR RSH-80.000 80.000 2.980 13.140 3.050 790 3.350
MR RSH-90.000 90.000 2.980 14.680 3.050 790 3.750
MR RSH-100.000 100.000 2.980 16.220 3.050 790 4.150
MR RSH-110.000 110.000 2.980 17.760 3.050 790 4.550
MR RSH-120.000 120.000 2.980 19.300 3.050 790 4.950
Las imágenes y dimensiones pueden ser modificadas sin previo aviso.| Las medidas mostradas tienen una tolerancia de±2%
INSTALACIÓN
La instalación de lo Depósito Subterráneo ECODEPUR® RS deberá seguir las instrucciones para la Instalación de
Reactores/Depósitos en Polietileno, que son suministradas con el catálogo del producto.